ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.12.2022г. № 44/311

О присвоении звания «Ветеран города Усть-Илимска» Болтенковой Г.А., Лементуевой Л.В.,
Мисюк В.Д., Настечко В.И., Норкиной В.А., Орлову А.П., Рябошапка Т.А., Сигачевой Т.В.,
Тирской Н.А., Чайковской З.А.

Рассмотрев решение Усть-Илимской городской общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (выписки из

протокола № 14 от 09.11.2022г.), представленные материалы о присвоении звания «Ветеран

города Усть-Илимска» Болтенковой Г.А., Лементуевой Л.В., Мисюк В.Д., Настечко В.И.,

Норкиной В.А., Орлову А.П., Рябошапка Т.А., Сигачевой Т.В., Тирской Н.А., Чайковской

З.А., внесшим достойный вклад  в становление и развитие города Усть-Илимска, за много-

летний добросовестный труд, высокий профессионализм, общественную работу на благо го-

рода, верность профессии и активную жизненную позицию, руководствуясь Порядком при-

своения звания «Ветеран города Усть-Илимска», утвержденным решением Городской Думы

города Усть-Илимска от 25.07.2001г. № 21/89, статьями 23, 25, 43 Устава муниципального

образования город Усть-Илимск, Городская Дума, –

РЕШИЛА:
1. Присвоить звание «Ветеран города Усть-Илимска»:

Болтенковой Галине Александровне, заведующей отделением лучевой диагностики

Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Усть-Илимская

городская поликлиника № 2»;

Лементуевой Ларисе Валентиновне, пенсионеру;

Мисюк Валентине Дмитриевне, пенсионеру;

Настечко Василию Ивановичу, пенсионеру;

Норкиной Валентине Алексеевне, пенсионеру;

Орлову Александру Павловичу, пенсионеру;

Рябошапка Татьяне Андреевне, президенту общественной организации «Союз жен-

щин-предпринимателей г. Усть-Илимска»;

Сигачевой Таисии Вячеславовне, директору Муниципального бюджетного учрежде-

ния дополнительного образования «Детская школа искусств № 1»;

Тирской Наталье Алексеевне, заместителю директора по воспитательной работе, со-

циальному педагогу Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 2»;

Чайковской Зинаиде Артёмовне, пенсионеру.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы                                                   А.П. Чихирьков

http://www.усть-илимскофициальный.рф/